

SRL Holding ApS
Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 34 05 70 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Søren Ramm Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SRL Holding ApS
Solsikkehaven 100, Vonsild
6000 Kolding

Telefon: 75566768

CVR-nr.: 34 05 70 52

Stiftet: 24. november 2011

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding,
Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associerede virksomheder

Reproflex Scandinavia Holding A/S, Kolding
Flexo Holding ApS, Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. november 2019, kl. 16.00,
på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består at eje aktier for associeret virksomhed samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.159 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.872	-9.278
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.066.630	898.493
Andre finansielle indtægter	129.832	12.716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.301	0
Resultat før skat	5.173.289	901.931
Skat af årets resultat	-14.190	0
Årets resultat	5.159.099	901.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-787.600	898.493
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	5.838.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.362
Disponeret i alt	5.159.099	901.931

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.751.922	1.660.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.751.922</u>	<u>1.660.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.751.922</u>	<u>1.660.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	840
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>840</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.783.102	814.584
	Værdipapirer i alt	<u>3.783.102</u>	<u>814.584</u>
	Likvide beholdninger	16.251	2.384
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.799.353</u>	<u>817.808</u>
	Aktiver i alt	<u>7.551.275</u>	<u>2.477.900</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.131.550
5	Overført resultat	7.022.399	839.750
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.210.399</u>	<u>2.157.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.251	8.250
	Gæld til associerede virksomheder	319.275	0
	Selskabsskat	13.350	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>312.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.876</u>	<u>320.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>340.876</u>	<u>320.800</u>
	Passiver i alt	<u>7.551.275</u>	<u>2.477.900</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.501	0
Andre finansielle omkostninger	5.800	0
	11.301	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	3.672.000	0
Kostpris ultimo	3.922.000	250.000
Opskrivninger primo	1.573.612	675.119
Regulering til indre værdi ultimo	-17	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.066.647	898.493
Udbytte	-6.646.800	0
Nedskrivninger ultimo	-6.558	1.573.612
Afskrivninger på goodwill primo	-163.520	-163.520
Afskrivninger på goodwill ultimo	-163.520	-163.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.751.922	1.660.092

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SRL Holding ApS
Reproflex Scandinavia Holding A/S, Kolding	15 %	532.814	33.777.646	79.922
Flexo Holding ApS, Kolding	20 %	22.710.201	4.350.201	3.672.000
		23.243.015	38.127.847	3.751.922

Selskabet Flexo Holding ApS, der er tilkøbt i året, er medtaget til anskaffelsessum. Der er ikke sket metodehamonisering og ensartet regnskabspraksis på værdiansættelse af de associerede virksomheder, da det er ikke muligt at foretaget omvurdering af associeret virksomhedsregnskab.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
--------------------------	--------	--------

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	787.600	577.007
Resultatandel	-787.600	898.493
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-343.950</u>
	0	1.131.550
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.183.700	598.162
Årets overførte overskud eller underskud	5.838.699	-102.362
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>343.950</u>
	7.022.399	839.750
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ramm Lund

Ledelse og dirigent

På vegne af: SRL Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-690675723553

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-11-25 13:57:25Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-25 14:21:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XP17-85UA5-U2XBK-8BEHF-OMGKI-TXHFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>